
Vikings  Nordic 
Lodge

Du 07/02       
au 04/07 685 985

TARIFS 2025 Locations à la semaine

LES VIKINGS, NORDIC LODGE, LODGES TOILE ET BOIS TARIF 
VALABLE DE 2 A 5 PERSONNES LINGES DE LITS INCLUS ET HORS 

PETITS DEJEUNER

Salamandre Pivert 
Engoulevent

435                                                 
(ouverture à partir du 04/04/2025)au 04/07

Du 05/07              
au 25/07 795 1195

Du 26/07       
au 29/08 995 1495

Du30/08        
au 11/11 795 1195

(ouverture à partir du 04/04/2025)

575

765

435                                                 
(ouverture jusqu'au 04/10/2025)

Tarif nuitée tentes lodges à partir du 04 avril 
jusqu’au 04 octobre 2025 Salamandre, Pivert, 
Engoulevent: 118 € pour deux personnes, 
personne supplémentaire 10 € linges de lits inclus 
hors petits déjeuners, location deux nuits 
minimum les ponts et jours fériés. 



TARIF 2025 VISIOBULLE

TARIF VALABLE POUR DEUX PERSONNES AVEC PETITS 
DEJEUNERS

  Du 06 avril au 05 octobre nuitée 75€

Location deux nuits minimum les ponts et jours fériés
location deux nuits minimum pour les locations avec les 

(pour les coffrets une nuit insolite wonderbox réservation 
wonderbox

65 €
22 €
40 €
40 €
65 €Séance 1 heure 30 de jacuzzi et hammam 2 pers

OPTIONS

Panier repas pour deux personnes
Panier repas enfant
Séance 1 heure de jacuzzi pour deux personnes
Séance 1 heure de hammam pour deux personnes

(pour les coffrets une nuit insolite wonderbox réservation 
supplémentaire sur notre site), pour faire la réservation merci 
contacter par mail)
Il vous faut apporter le couchage drap plat, couette ou duvet, 
oreillers et serviettes de toilette.



OPTION SEJOUR ROMANTIQUE POUR DEUX 
PERSONNES

Le séjour romantique comprend une nuitée avec petits 
déjeuners, un panier terroir avec une demie bouteille de 
champagne, une séance privative d’une heure de jacuzzi et 
décoration romantique.

Tarif à partir de 214 euros selon l’hébergement et la période.

Les lits sont faits à votre arrivée, serviettes de toilette fournies Les lits sont faits à votre arrivée, serviettes de toilette fournies 
sauf dans les visiobulles ( il faut apporter le couchage drap plat, 
couette ou duvet, oreillers et serviettes de toilette), dans les 
tentes lodges les draps sont fournis ( lits à faire)


